
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 17 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 Flarelly ﾌﾚｱﾘｰ 一般 31.16  2:01.01
1 落合　美穂 ｵﾁｱｲ ﾐﾎ 31.16 31.16 (  0.67)
2 松本　弥久 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ 29.46 1:00.62 ( +0.20)
3 新倉　　薫 ﾆｲｸﾗ ｶｵﾙ 30.14 1:30.76 ( +0.38)
4 石賀　幸子 ｲｼｶﾞ ｻﾁｺ 30.25 2:01.01 ( +0.41)

2 1/5 宮  城 松本りんご園 MAP 一般 31.15  2:10.78
1 山室沙綾香 ﾔﾏﾑﾛ ｻﾔｶ 31.15 31.15 (  0.68)
2 金沢佐和子 ｶﾅｻﾞﾜ ｻﾜｺ 34.18 1:05.33 ( +0.43)
3 川村　怜奈 ｶﾜﾑﾗ ﾚｲﾅ 32.68 1:38.01 ( +0.64)
4 日下　夕菜 ｸｻｶ ﾕｳﾅ 32.77 2:10.78 ( +0.72)

3 1/3 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 32.70  2:11.26
1 内田　妙子 ｳﾁﾀﾞ ﾀｴｺ 32.70 32.70 (  0.74)
2 関原　智美 ｾｷﾊﾗ ｻﾄﾐ 35.02 1:07.72 ( +0.35)
3 福井友希那 ﾌｸｲ ﾕｷﾅ 31.82 1:39.54 ( +0.37)
4 西田　史子 ﾆｼﾀﾞ ﾁｶｺ 31.72 2:11.26 ( +0.35)

4 1/6 東  京 東京都庁 ﾄﾁｮｳ 一般 35.63  2:44.94
1 浦部由希子 ｳﾗﾍﾞ ﾕｷｺ 35.63 35.63 (  0.84)
2 金野　佑子 ｺﾝﾉ ﾕｳｺ 40.90 1:16.53 ( +0.38)
3 間宮　智子 ﾏﾐﾔ ﾄﾓｺ 42.15 1:58.68 ( +0.57)
4 大谷絵理子 ｵｵﾀﾆ ｴﾘｺ 46.26 2:44.94 ( +0.57)
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